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JNX Sports The Ripper 150g
smak pink mango

Nr katalogowy: JNX/RED/004

Kod EAN: 799439669895

Producent: JNX Sports

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

119,99 PLN

114,33 PLN

Opis produktu

JNX Sports The Ripper 
 

Kolejna generacja doskonałego Fat Burnera, jednego z najskuteczniejszych
energetycznych spalaczy tłuszczu na rynku.
 

Nominacja do  nagrody suplementu roku serwisu
BodyBuilding.com w kategorii Spalacz Tłuszczu w
2016r
 

JNX Sports The Ripper to silnie skoncentrowana formuła redukcyjna,
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przeznaczona do zrzucenia zbędnych kilogramów i kontroli apetytu.
Jednocześnie w przeciwieństwie do większości suplementów z tej kategorii
dostarcza energię na wyczerpujący trening i na cały dzień. Przemyślane
zestawienie ze sobą najskuteczniejszych i w pełni bezpiecznych składników
powoduje, że spalacz tłuszczu w połączeniu ze zbilansowaną dietą i
odpowiednim treningiem pomaga osiągnąć upragnioną wagę.  Starannie
dobrane substancje aktywne połączone w dwóch mieszankach charakteryzują
się synergią w działaniu.
 

Naukowcy z JNX Sports doskonale rozumieją potrzeby osób na planach
redukcyjnych i związany z tym deficyt kaloryczny. Dlatego ich dzieło w każdej
porcji daje solidny zastrzyk energii. Opatentowana forma beta alaniny w postaci
CarnoSyn® wpływa na poprawę wydajności treningowej i wytrzymałości
mięśniowej, co jest istotną sprawą przy kształtowaniu definicji mięśniowej.
Dodatek kofeiny bezwodnej i ekstraktu z guarany zapewnia właściwy poziom
pobudzenia i motywacji do zwiększonego wysiłku. Całość formuły uzupełniona
została o ketony malinowe, które dają sygnał do podkręcenia tempa
metabolizmu, pozyskując w ten sposób energię z nagromadzonego tłuszczu.
 

W procesie utraty tkanki tłuszczowej istotną rolę odgrywają przede wszystkim
naturalne ekstrakty z zielonej kawy, wyciąg z liści oliwek oraz cynamonu i
ekstrakt z zielonej herbaty. Takie połączenie nasila utlenianie tłuszczu
zapasowego poprzez ograniczenie wchłaniania węglowodanów, w związku z
czym organizm jest zmuszony do czerpania energii z tkanki tłuszczowej.
Ponadto poprawia metabolizm i działa antyoksydacyjnie eliminując skutki stresu
oksydacyjnego. JNX Sports The Ripper został uzupełniony o witaminy i
minerały, z witaminami C, B12 i chromem na czele.
 

Spalacz tłuszczu JNX Sports The Ripper to kompleksowo działający fat
burner o orzeźwiającym smaku, wystarczający na pełen 30-dniowy cykl.
 

Data ważności: 03/2025
 

Jak stosować JNX Sports The Ripper?

W celu oszacowania tolerancji przez pierwsze 2 dni stosować 1 porcje rano na
czczo, na 20-30 minut przed śniadaniem. Po oszacowaniu tolerancji można
stosować dodatkową porcję 5-6 godzin później lub wg zaleceń lekarza



kwalifikowanej opieki zdrowotnej. Aby uzyskać najlepsze wyniki stosować
suplement przez okres 60 dni w połączeniu z właściwą dietą i regularnymi
ćwiczeniami. Nie przekraczać 2 porcji w ciągu doby!
 

Zawiera kofeinę, nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży oraz osób
wrażliwych na działanie kofeiny.   
 

Całkowita zawartość kofeiny: 400mg w porcji dziennej.
 

Ze względu na obecność beta alaniny może wywoływać chwilowe  uczucie
mrowienia ustępującego po krótkim czasie

 

Pozostałe składniki: (smak różowe mango) regulator kwasowości (kwas cytrynowy E330), naturalne i sztuczne
aromaty, regulator kwasowości (kwas jabłkowy E296), ditlenek krzemu E551 (substancja przeciwzbrylająca), krzemian
wapnia E552 (substancja przeciwzbrylająca), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam potasu4)1 ,barwniki
(sproszkowany burak)2.

 

1 zawiera substancje słodzące

2 zawiera barwnik

3 może mieć niekorzystny wpływ na skupienie i uwagę u dzieci

4 jest źródłem fenyloalaniny

 

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.

 

Informacja alergiczna: pogrubioną czcionką

 

JNX Sports The Ripper

Skład porcji: 5g  

Ilość porcji : 30  

Opakowanie: 150g  

Składniki: zawartość w jednej
porcji: RWS%



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Witamina C 45mg 50%

Witamina B12 25mcg 1000%

Kwas pantotenowy 4mg 75%

Chrom 100mcg 250%

Extreme Muscle Fuel: 2051mg  

Beta-alanine (CarnoSyn), ketony malinowe, ekstrakt z guarany, kofeina bezwodna* (kofeina
ogółem 200mg)

Ripper Shred Matrix: 1106mg  

Acetyl L-Karnityny, tauryna, ekstrakt z zielonej kawy, ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z
cynamonu, ekstrakt z liści oliwek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet
w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony
internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z
Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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